ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/2184/2023

Florianópolis, 6 de dezembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1458/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 5 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Antídio Lunelli, apelando para que envidem esforços no sentido da celebração de
convênio emergencial com aporte de recursos necessários, visando assegurar a
manutenção do equilíbrio econômico das atividades do Hospital Regional do Oeste,
localizado no Município de Chapecó.

           Atenciosamente,

           Deputado MAURO DE NADAL
           Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
07/12/2023, às 18:31.